Senor

JUZGADO 04 CIVIL MUNICIPAL DE BUENAVENTURA, VALLE DEL CAUCA
E.S.D

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A.

DEMANDADO: JORGE ANTONIO LOPEZ RODRIGUEZ
RADICADO: 2018-002460

REF: ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie
de mi firma, obrando en mi condicién de apoderado de la parte
demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente
liguidacién del crédito ordenada mediante auto que ordena seguir

adelante con la ejecucion.

Atentamente,

[ i
JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO
C.CB.163.046 de Envigado
T.P. 157.745del CS.de la J



Liquidacion de credito

Contraparte Radicado Liquidando Hasta
Jorge Antonio Lopez 7610940030042018002600  26-05-2021
Rodriguez | 94478503 0
Capital Intereses Costas Total
$9,793,354 $7,193,724 $976,000 $17,963,078
Tasa
Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. Efec. Aplicable Cuotasu Capital Liq Saldo Capital
Codigo Inicial Final Anual Anual Diaria Liquidable Dias Interes Interes Abono Interes
7013- 09-06- 30- 20.28 30.32 0.0726 $9,793,354 $9,793,354 22  $156,400 $156,400 $0 $9,949,754
94478503 2018 06-
2018
01-07- 31- 20.03 29.95 0.0718 $0 $9,793,354 31  $217,985 $374,384 $0 $10,167,738
2018 07-
2018
01-08- 31- 19.94 29.81 0.0715 $0 $9,793,354 31  $217,120 $591,504 $0 $10,384,858
2018 08-
2018
01-09- 30- 19.81 29.62 0.0711 $0 $9,793,354 30 $208,906 $800,410 $0 $10,593,764
2018 09-
2018
01-10- 31- 19.63 29.35 0.0705 $0 $9,793,354 31  $214,135 $1,014,546 $0 $10,807,900
2018 10-
2018
01-11- 30- 19.49 29.14 0.0701 $0 $9,793,354 30  $205,920 $1,220,466 $0 $11,013,820
2018 11-
2018
01-12- 31- 19.40 29.00 0.0698 $0 $9,793,354 31  $211,914 $1,432,380 $0 $11,225,734
2018 12-
2018
01-01- 31- 19.16 28.64 0.0690 $0 $9,793,354 31  $209,590 $1,641,969 $0 $11,435,323
2019 0f1-
2019
01-02- 28- 19.70 29.45 0.0708 $0 $9,793,354 28 $194,022 $1,835,992 $0 $11,629,346
2019 02-
2019
01-03- 31- 19.37 28.96 0.0697 $0 $9,793,354 31  $211,624 $2,047,615 $0 $11,840,969
2019 083-
2019
01-04- 30- 19.32 28.88 0.0695 $0 $9,793,354 30 $204,329 $2,251,944 $0 $12,045,298
2019 04-
2019
01-05- 31- 19.34 28.91 0.0696 $0 $9,793,354 31  $211,334 $2,463,278 $0 $12,256,632
2019 05-
2019
01-06- 30- 19.30 28.85 0.0695 $0 $9,793,354 30 $204,142 $2,667,420 $0 $12,460,774
2019 06-

2019



Codigo

Fecha
Inicial
01-07-
2019

01-08-
2019

01-09-
2019

01-10-
2019

01-11-
2019

01-12-
2019

01-01-
2020

01-02-
2020

01-03-
2020

01-04-
2020

01-05-
2020

01-06-
2020

01-07-
2020

01-08-
2020

01-09-
2020

01-10-
2020

01-11-
2020

Fecha
Final

31-
07-
2019

31-
08-
2019

30-
09-
2019

31-
10-
2019

30-
11-
2019

31-
22
2019

31-
01-
2020

29-
02-
2020

31-
03-
2020

30-
04-
2020

31-
05-
2020

30-
06-
2020

31-

2020
31-

2020

30-
09-
2020

31-
10-
2020

30-
11-
2020

Tasa
Efec.
Anual

19.28

19.32

19.32

19.10

19.03

18.91

18.77

19.06

18.95

18.69

18.19

18.12

18.12

18.29

18.35

18.09

17.84

Tasa
aplicable
Efec.
Anual

28.82

28.88

28.88

28.55

28.45

28.27

28.06

28.49

28.33

27.94

27.19

27.08

27.08

27.34

27.43

27.04

26.66

Tasa

Diaria

0.0694

0.0695

0.0695

0.0688

0.0686

0.0682

0.0678

0.0687

0.0684

0.0675

0.0659

0.0657

0.0657

0.0662

0.0664

0.0656

0.0648

Capitales
Aplicable Cuotas u

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

Capital
Liquidable

$9,793,354

$9,793,354

$9,793,354

$9,793,354

$9,793,354

$9,793,354

$9,793,354

$9,793,354

$9,793,354

$9,793,354

$9,793,354

$9,793,354

$9,793,354

$9,793,354

$9,793,354

$9,793,354

$9,793,354

Dias

31

31

30

31

30

31

31

29

31

30

31

30

31

31

30

31

30

Saldo
Interes

Liq
Interes

$210,753 $2,878,172 $0

$211,140 $3,089,312 $0

$204,329 $3,293,641 $0

$209,008 $3,502,649 $0

$201,608 $3,704,257 $0

$207,162 $3,911,418 $0

$205,799 $4,117,217 $0

$195,160 $4,312,377 $0

$207,551 $4,519,928 $0

$198,406 $4,718,334 $0

$200,129 $4,918,463 $0

$193,009 $5,111,472 $0

$199,442 $5,310,914 $0

$201,110 $5,512,024 $0

$195,191 $5,707,215 $0

$199,148 $5,906,363 $0

$190,344 $6,096,707 $0

Abono

Saldo
Capital
Interes

$12,671,526

$12,882,666

$13,086,995

$13,296,003

$13,497,611

$13,704,772

$13,910,571

$14,105,731

$14,313,282

$14,511,688

$14,711,817

$14,904,826

$15,104,268

$15,305,378

$15,500,569

$15,699,717

$15,890,061



Codigo

Fecha
Inicial
01-12-
2020

01-01-
2021

01-02-
2021

01-03-
2021

01-04-
2021

01-05-
2021

Fecha
Final

SilE
12-
2020

31-
01-
2021

28-
02-
2021

31-
03-
2021

30-
04-
2021

26-

2021

Tasa
Efec.
Anual

17.46

17.32

17.54

17.41

17.31

17.22

Tasa
aplicable
Efec.
Anual

26.09

25.88

26.21

26.02

25.87

25.73

Tasa

Diaria

0.0636

0.0631

0.0638

0.0634

0.0631

0.0628

Capitales
Aplicable Cuotas u

$0

$0

$0

$0

$0

$0

Capital
Liquidable Dias

$9,793,354 31

$9,793,354 31

$9,793,354 28

$9,793,354 31

$9,793,354 30

$9,793,354 26

Liq Saldo

Interes Interes Abono

$192,938 $6,289,646 $0

$191,552 $6,481,198 $0

$174,981 $6,656,179 $0

$192,443 $6,848,622 $0

$185,277 $7,033,900 $0

$159,825 $7,193,724 $0

Saldo
Capital
Interes

$16,083,000

$16,274,552

$16,449,533

$16,641,976

$16,827,254

$16,987,078

10207
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